檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：呂蘭英

傳真：03-8462790

電話：03-8462860#355

電子信箱：oiasmi@nt.hl.gov.tw

受文者：花蓮縣壽豐鄉水璉國民小學

發文日期：中華民國105年12月12日

發文字號：府教體字第1050232555號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：電視廣告音樂公播權認證書。(1050232555_Attach000.pdf)

主旨：函轉衛生福利部「打敗惡視力」30秒及180秒宣導短片(分

國、台、客三語版)「電視廣告音樂公播權認證書」6份，

請依說明事項辦理，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署105年12月8日臺教國署學字

第1050141371號函辦理。

二、學童近視問題日益嚴重，為加強近視病之正確認知及視力

保健，請學校利用健康教育課程或課餘時間播放廣為宣導

，本短片之授權期間至110年9月25日止。

三、打敗惡視力篇宣導短片,可於網站下列路徑觀看：

（一）國民健康署網站/健康主題/視力保健/相關影片/(htt

p://www.hpa.gov.tw/Bhpnet/Web/HealthTopic/Topi

c.aspx?id=200712250086)。

（二）國民健康署健康九九網站/蒐尋「打敗惡視力」(http

://health99.hpa.gov.tw/Default.aspx)。

四、本案聯絡人：衛生福利部國民健康署吳淑如技士(電話：0

4-22172423；電子信箱：ruby@hpa.gov.tw)。

8

1050003334

■■■■■■■■■■■■■105/12/12

■■■■■■■

75

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：本縣各公立國民中-小學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學國中部、花

蓮縣私立海星高級中學國中部、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學國小部

、花蓮縣私立海星國民小學

副本：本府教育處 2016-12-12
15:13:06